РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ  ПО  ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ  И  КРЕДИТНОЙ  ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА,

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

18 января 2019                                                                                                         № 1

                                                   с.Чарышское

О внесении изменений в приказ

комитета по финансам, налоговой и

кредитной политике Администрации

Чарышского района от 27 декабря

2018 года № 24  «Об утверждении

Перечня и кодов целевых статей

классификации расходов районного

бюджета

           В  соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерацией

          ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

Администрации Чарышского района от 27 декабря 2018 года № 24 «Об утвер-

ждении Перечня и кодов целевых статей классификации расходов районного

бюджета» следующие изменения:

- после целевой статьи «02 1 00 10490 Обеспечение деятельности детских оздо-

ровительных учреждений» дополнить следующим абзацем:

- «02 1 00 S0430 Софинансирование части расходов местных бюджетов по оп-

лате труда работников муниципальных  учреждений в сфере образования»,

- исключить строки:

«02 1 00 70430 Софинансирование части расходов местных бюджетов по опла-

те труда работников муниципальных  учреждений»,

«02 1 00 60430 Софинансирование части расходов местных бюджетов по опла-

те труда работников муниципальных  учреждений за счёт средств районного

бюджета»;

- после целевой статьи «02 2 00 10570 Библиотеки» дополнить следующим аб-

зацем: «02 2 00 S0430 Софинансирование части расходов местных бюджетов по

оплате труда работников муниципальных  учреждений в сфере культуры»,

- исключить строку: «02 2 00 70430 Софинансирование части расходов местных

бюджетов по оплате труда работников муниципальных  учреждений».

       2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Председатель  комитета                                                      С.Ю.Лобанов